
Telefons:
PRIME Realty SIA
Krišjāņa Valdemāra iela 33A - 14A, Rīga, LV-1010
Tālrunis:  +371 62006678 
E-pasts:primerealty@primerealty.lv
primerealty.lv

Ogres nov., Ogre,Mārtiņa 8 
28.03.2024, ID: 4321

Puse mājas un puse zemes. Kopējā
zemes platība 1200m2. Domājamā daļa
ar noslēgtu lietošanas tiesību līgumu.
Bez iekšējās apdares. Mūra māja ar
skārda jumtu. Pirmajā stāvā PVC logi.
Mitruma nav, viss sauss. Elektrība
ievilkta. Ūdens un kanalizācija nav
ievilkti, pieslēgums iespējams pie
Mārtiņa ielas centralizētās
ūdensapgādes. Iespējams gāzes
pieslēgums no Mārtiņa ielas. Kaimiņi
savu mājas daļu izmanto kā
vasarnīcu.... 

Vairāk informācijas: 
primerealty.lv/lv/house/4321-estate/ 
Platība :  66 m2

Stāvi: 2 
Zemes platība: 600  m2

istabas: 0 
Cena : 25,000 EUR 
( 378.79 €/m2 )

mailto:agnese.osmane@primerealty.lv
https://primerealty.lv/
https://primerealty.lv/lv/house/4321-estate/

